COMUNE DI CANOSA DI DUCLIA

Provincia di Carletta-Andria-Tramni

7ok ok ok ok ok ok 3k 2k o ok o ok o

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. {zvé §é] /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione - Politiche Sociali —
Sport - Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° $4{DEL 20 //2 /70 /3

OGGETTO: Assunzione spesa di massima per controversia civile Sig. Massa Giuseppe ¢/ Comune
di Canosa di Puglia.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio della Segreteria Generale

pari oggetto della presente,
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufficio Legale- Sinistri- Responsabilita Civile —
- Ufficio Cultura
IL TE
Do ontino
———7 v

Visto : per la regolarita con bﬁ%‘ﬁiﬁfﬁi kaocé%p&r%uurgﬁg

IL DIRIGEXTE DEL SETTORE FINANZE
27 DIC, 2013 Dott.Giuseppe Di Bi
NN )

| CERFIFIC RTOMERUBBLICAZIONE %
ne di Canosa di Puglia

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on line del Comu

IMP  &ud /2043

per quindici giorni consecutivi dal al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli



e e &

COMUNE DI CANOSA DI DUCLIA

Drovincia di Farletta Andria-Trani

ok 3 ok 3k ok ok ok o o ok ok o ok S

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione - Politiche Sociali —
Sport - Demografici - Contenzioso

UFFICIO LEGALE- SINISTRI- RESPONSABILITA’ CIVILE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa di massima per controversia civile Sig. Massa Giuseppe ¢/ Comune
di Canosa di Puglia.

Il Responsabile dell’Ufficio Legale Avv. Nicola De Salvia propone I’adozione della seguente

determinazione:

Premesso che:

Con atto di citazione notificato in data 11/06/2012, acquisito al protocollo generale di questo
Ente in pari data al numero 16579, il sig. Massa Giuseppe, rappresentato e difeso dall’avv.
Giuliese Gregorio, citava questo Comune, innanzi al Giudice di Pace di Canosa di Puglia
all’udienza di prima comparizione, per ivi sentirlo condannare al risarcimento dei danni
subiti a causa di un sinistro avvenuto alla via S.P. 59 , il giorno 02/09/2011, nell’abitato di
Canosa di Puglia;

Nel medesimo atto di citazione I’importo complessivo richiesto al Comune di Canosa di
Puglia ¢ pari ad € 1.100,00 quale risarcimento danni in materia civile, e, pertanto,nel rispetto
dei principi di gestione finanziaria dell’Ente, si rende necessario procedere ad assumere, in
via cautelativa, una spesa di massima;

Ritenuto di dover provvedere al riguardo, essendo la spesa contenuta nel CAP 142/1 del PEG
2013;

Viste ed applicate le norme del TUEL, approvato con D.Lgs. n°. 267/2000;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n°. 93 del 28/11/2013 di approvazione del Bilancio
di Previsione relativo all’anno 2013 ;



Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 292 del 12/12/2013 di approvazione del PEG 2013;

DETERMINA

. di assumere la spesa di massima pari ad € 500,00 nel giudizio sig. Massa Giuseppe,
rappresentato e difeso dall’avv. Giuliese Gregorio quale risarcimento dei danni materiali
subiti in seguito al sinistro in narrativa riportato;

. di dare atto che la spesa pari ad € 500,00 & contenuta al CAP 142/1 del PEG 2013.




